
 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О выделении денежных средств из собственных средств бюджета МО 

«Дулесовское»  
   
 

 

Заслушав главу муниципального образования «Дулесовское» Заварзина 

Алексея Витальевича, Совет депутатов муниципального образования  

«Дулесовское» решает: 

 

Выделить из собственных средств бюджета МО «Дулесовское» денежные 

средства на 2017 год:  

 

- - на землеустроителя на декабрь 2017 года – 8641,37 (Восемь тысяч шестьсот 

сорок один) рубль 37 копеек в том числе страховые взносы; 

- на ремонтные работы по освещению территории муниципального образования 

«Дулесовское» - 20000,00 (Двадцать тысяч) рублей; 

- на премирование добровольной пожарной дружины муниципального образования 

«Дулесовское» - 3900, 00 (Три тысячи девятьсот) рублей; 

- на публикацию в газете «Красное Прикамье» - 500,00 (Пятьсот) рублей; 

- на электроэнергию  муниципального образования «Дулесовское» - 127157,00 (Сто 

двадцать семь тысяч сто пятьдесят семь) рублей. 

 

 

 

Глава МО «Дулесовское»                                                                 А.В. Заварзин 

 

 

д. Дулесово 

23.10.2017 

№ 43/3 


